AGRVIRECIEN B TexHuyeckoe onucaHue

OnTnyecknii naT4-Kopa, cumiuieke, SMF, G.652D,
FC/APC-FC/APC,5m

MT-PC-SX-SMF-652-FA/FA-5

Ocob0enHocTH 1 "
e Twum mmuypa: Simplex — L :
e Tun xounekropos A: FC/APC

e Tumn xonnekropor B: FC/APC

e JlnuHa kabens: 5 MeTpoB

e Buocumeie norepu: < 0,2 nb

e Tun Bonokna: SM OS2 G.652D

e Pabouas temreparypa: -10 ~ +70 °C
e CoOOTBETCTBHUE CTaHIAPTaM:

o ITU-T G.652D

o IEC 60793

o Telcordia GR-326

Onucanne ycrpoiictBa

OnTtudeckuii marty-kopa (COCNMHUTENbHBIA Kalenb) TMpedHasHaueH [Uis TOAKIIOUEHUS
(GYHKIMOHANBHBIX ~ €UHHI] BOJIOKOHHO-ONTHYECKUX JUHUM cBs3u. Mcmonb3yercss  Juist
IIOAKIIFOUEHUA K CE€TU AaKTHUBHOI'O CCETEBOI'O 060py21013aH1/1${ N KOHTPOJBHO-U3MEPUTCIIbHBIX
HpI/I60pOB, a TaKXKXC HX COCAMHCHUA C OITHYECCKUM KOMMYTAIMOHHO-PACHPEACINTCIbHBIM
000pyIOBaHUEM.

Coemunurtensubii  mHYp MT-PC-DX-SMF-652-FA/FA-5 MIPEICTABISIET COOOM  OTPE30K
CHUMILJIEKCHOTO ONTHYECKOrO Kalens Ha OCHOBE OJXHOMOJIOBOTO BoJiokHA (9/125 mxm) G.652D
JUIMHOW 5 METPOB C BHEIIHUM JHaMETpoM 3aiuTHoro oydepa 3 mm, BoimoaHenHoro uz LSZH
KOMITayH/1a, OKOHIIOBaHHBIM C OnHOUM cTopoHbl koHHeKTOpoM FC/APC, u ¢ npyroit cTopoHbI
xonHekTopoMm FC/APC.

I/ICHOJ'II)?;yeMI)Ie KOMIIOHEHTBEI COOTBETCTBYIOT MCKAYHAPOAHBIM CTaHAapTaM: OIITHYCCKOC
BosiokHO — [EC 60793; xorHekTops — Telcordia GR-326.

OOGopynoBaHue COOTBETCTBYET TEXHUUYECKUM yciaoBusiM Homep: TY-3574-008-01918192-2017.
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TexHunyeckoe onucaHue

TexHUYeCcKHE XapPAKTEPUCTUKH

IMapamerp Mumn. Make. Exn.
U3M.
Tun Simplex
Bosokso OnnomonoBoe (SMF)
Tun BosokHa SM 9/125 mxm (G.652D)
L{BeT o6omoUKH Kenterii (Yellow)
Paboune qiuHbI BOJIH 1270 ‘ 1610 HM
Tun xoHHEKTOp A FC/APC
Tun xonnekTop B FC/APC
JlnuHa kaoens 5 M
OTtknoHeHne GaKTUICCKON JTHHBI © o
IIHypa
Tunu4yHble BHOCUMBIE TOTEPU 0,20+0,15 b
MaxkcuManbHbIE BHOCUMBIE TTOTEPU 0,45 nb
BHocuMmbie oTepu B KOHIIE
>KM3HeH1£)0r0 III/IKJIia 0,7 Ab
Bo3ssparssle norepu >60 nb
KonuuecTBo IUKIOB cOeqUHEHUS 1000
JluameTp 000JIOUKH (3aITUTHOTO
3 MM
Oydepa)
MuHuManbHbI paguyc u3ruda >30 MM
[Ipounocts kpemnenus OK B 20 u
ONITHYECKOM Pa3beMe
Marepuan 0607109KH LSZH
Mexanudeckast 3allIMTa BOJIOKHA KesnapoBas HUTH
Knaccudukanus BocmiaMeHsIeMOCTH UL94V-0
Jlnana3oH pabouux TeMneparyp -10 +70 °C
Jnana3oH TeMieparypsl XpaHEHUs -40 +85 °C
Jlnarmazon paboueit BiaxHocTH, % (6e3 KOL(;[(;HcaTa) %
I'abapuTHbIe pa3mepsl
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Gl TexHu4yeckoe onucaHue

HNudopmanus s 3akasa

HaumeHnoBaHue Onucanue

Ontuyeckuit nary-kopa, cumiuiekc, SMF, G.652,

MT-PC-SX-SMF-652-FA/FA-5 FC/APC-FC/APC, 5m

B xommiekT mocTaBku BXOAMT:

e [IInyp ¢ 3amUTHBIMU KOJMaykaMu (epyi;
e [lacmopr ycTpoiicTBa;

e VYmakoBKa.

I'apanTuniinbie 003aTEILCTBA

[IpeanpusTe-u3roTOBUTENb TAPAHTUPYET COOTBETCTBUE ONTUUYECKOTO COSIUHUTEIHLHOTO IIHYpa
TpeOOBaHUSM TEXHUYECKHUX YyCIOBHM mTpu  cOONIONEeHMH moTpedbuteneM TpeOoBaHMIA
TPAHCIIOPTUPOBKH M XPaHEHUS, IPABWIT MOAKIIOUCHHS M SKCILTyaTaliHu.

l'apanTHiiHBIA CPOK KCILTyaTAllUM — 3 MecslA.

B ToMm ciyuae, eciu B TeUeHHE rapaHTHIHHOTO CPOKA YacTh WITH YaCTH YCTPOICTBA ObLITH 3aMEHEHBI
YaCThIO0 MJIM YaCTSIMM, KOTOpble He ObUIM NMOCTaBJIEHBI WM CaHKIHMOHUpOBaHbI IlocTaBiivkoMm,
a100 YCTPOWCTBO pPaz0OHMpasoch WJIM PEMOHTHPOBAIOCH JIMIIOM, HE HMMEIOIIUM cepTU(HKaTa
[TpeanpusTHA-U3roTOBUTENS HAa OKa3aHMe Takux yciyr, To Ilokynarenb Tepser Bce npaBa Ha
rapaHTUiHOE 00CITyKUBaHUE.

JelicTBre HACTOALIEH FapaHTUU HE PaCHpOCTPAHSCTCSA HA JETAM OTACIKU U JE€Tald KOpIIyca.
Hacrosmas rapanTus sBisieTcss OrpaHUYeHHOM, TO ecTh IIpeanpusarne — M3roTOBHUTENb HECET
OTBETCTBEHHOCTb TOJILKO 32 MTOCTaBJsIeMOe 00OPY/I0BaHUE, HO HU 3a KaKoi pyroil (MopaJsibHBIH,
MaTepHaJIbHbBIN UK UHOM) YPOH, KOTOPBIA MOXKET ObITh BHI3BAH BBIXOZAOM 00OPYIOBAHUSI U3 CTPOSI
WJIH TIPU €r0 IIPOCTOE.

[Tpu HacTymieHuu rapantuiiHoro ciydas I[lokynarenb o0si3aH 3amoJIHUTE «AKT peKIamMaiumn
(https://modultech.ru/wp-content/uploads/2020/07/Akt.docx) u Beicnate ero B agpec OOO
«OmnTTeKy» mo AmekTpoHHou moute (tech@modultech.ru).

Yrunuzauus A0KHA MPOU3BOAUTHECS B COOTBETCTBUU ¢ DenepanbHbIM 3akOHOM 0T 24.06.1998
No89-D3 (pen. Ot 30.12.2008) «OO6 oTxomax MpOU3BOACTBA U TIOTPEOICHUS.
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TexHunyeckoe onucaHue

IMacoopt ycrpoicTBa

HaumenoBanume: MT-PC-SX-SMF-652-FA/FA-5

Cepuiinbiii
HOMeEp:
Tun Tunsl JonoJHUTENbHBIE
ycTpoiicTBa: KOHHEKTOPOB: XapaKTePUCTUKU:
OnromonoBhii Cropona A CHUMILIEKCHBII
11I0C P
Muoromoznossiit Cropona b JlyTIeKCHBIN
1110C P Y
Bnocumeie Bo3sBpathsie
notepu A, n1b notepu A, 1b
Bnocumeie Bo3ssparHsie
Turm BonokHa
morepu B, nb norepu B, nb

KonrakrHas nundopmauus

000 «OnTrex» Ten.: +7(812) 640-47-06
Anpec: 197136, Canxr-IlerepOypr, E-mail: tech@modultech.ru
yn BeeBonona BumneBckoro, 12A, ka6. 108 OdunuaabHbIH caiT:

modultech.ru
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